Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULOS AVALIAÇÃO ESCRITA  NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 VALDIRA FREIRE REIDER 30/05/74 5,00 7,50 12,50 4030

2 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 06/02/82 5,00 7,00 12,00 4924

3 SIMONE FERREIRA LUCAS 25/01/78 0,50 7,50 8,00 9741

4 JUNIA ELIODORO ALVES 02/09/83 0,00 7,50 7,50 1578

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULOS AVALIAÇÃO ESCRITA  NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 MARCELO EUSTAQUIO RAMOS JUNIOR 01/04/87 8,00 7,50 15,50 13577

2 JORDNEI BRAÚLIO DE SOUZA 26/03/76 1,00 8,50 9,50 1336

3 RAMON ANIBAL DE OLIVEIRA 22/11/86 0,50 8,50 9,00 9806

4 MÁRIO CÉSAR LOPES DE ARAÚJO 12/07/91 0,00 8,50 8,50 3269

Belo Horizonte, 03 de Abril de 2014

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - FEMININO  -

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Diretora de Recrutamento e Seleção

Débora Calais Oliveira Corrêa

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE  DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEM,A DE DEFESA SOCIAL

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

I - Os candidatos constantes deste Ato deverão acomphar no sitio da SEDS as publicações referentes à entrega de documentos para contratação.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato Retificado de Resultado Final do Município de Brumadinho -  nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de abril de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva,  para o cargo de Agente de Segurança

Penitenciário, para as  Unidades Prisionais situadas nos municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP - Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano, respectivamente. Conforme alterações

destacadas em vermelho

ATO RETIFICADO DE  RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O MUNÍPIO DE BRUMADINHO

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO

Página 1 de 2

Página 2 de 2